Календарно-тематической план дистанционного курса.
Информатика   7 класс

	Дата 
	Темы
	Количество часов

	
	
	По программе
	      Проведено
	Онлайн- и офлайн-занятия учащегося с преподавателем

	
	
	
	
	Работа по e-mail, телеконференция
	Онлайн-лекции, кон- сультации (чат, видео- конференция)
	Офлайн- консультации (форум, e-mail)
	Работа
с сетевыми ресурсами

	14.04
	Контрольная работа по теме «Обработка текстовой информации». 
	
	
	
	
	
	1

	
	Мультимедиа
	4
	2
	
	
	
	

	21.04
	Технология мультимедиа. 
	2
	1
	
	0,5
	
	0,5

	28.04
	Создание мультимедийной презентации. 
	2
	1
	
	
	1
	















Календарно-тематической план дистанционного курса.
Информатика   8 класс

	Дата 
	Темы
	Количество часов

	
	
	По программе
	      Проведено
	Онлайн- и офлайн-занятия учащегося с преподавателем

	
	
	
	
	Работа по e-mail, телеконференция
	Онлайн-лекции, кон- сультации (чат, видео- конференция)
	Офлайн- консультации (форум, e-mail)
	Работа
с сетевыми ресурсами

	
	Начала программирования
	10
	[bookmark: _GoBack]3
	
	
	
	

	13.04
	Общие сведения о языке программирования Паскаль
	2
	1
	
	1
	
	

	20.04
	Программирование линейных алгоритмов 
	4
	1
	
	1
	
	

	27.04
	Различные варианты программирования циклического алгоритма 
	4
	1
	
	1
	
	

















Календарно-тематической план дистанционного курса.
Информатика   9 класс

	Дата 
	Темы
	Количество часов

	
	
	По программе
	      Проведено
	Онлайн- и офлайн-занятия учащегося с преподавателем

	
	
	
	
	Работа по e-mail, телеконференция
	Онлайн-лекции, кон- сультации (чат, видео- конференция)
	Офлайн- консультации (форум, e-mail)
	Работа
с сетевыми ресурсами

	
	Коммуникационные технологии 
	8
	3
	
	
	
	

	14.04
	Как устроен Интернет. IP-адрес компьютера 
Доменная система имён. Протоколы передачи данных. 
	2
	1
	0,5
	
	
	0,5

	21.04
	Всемирная паутина. Файловые архивы.  
	2
	1
	
	0,5
	
	0,5

	28.04
	· Технологии создания сайта.  Содержание и структура сайта. Оформление сайта.
· Размещение сайта в Интернете.

	4
	1
	
	
	1
	

	
	· Итого
	8
	3
	0,5
	0,5
	1
	1



